ÓRGÃO: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 2ª REGIÃO - SP

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRA Nº: 11/2025

PROCESSO SEI Nº: 141102.001167/2026-19

TIPO: Menor Preço

OBJETO: Materiais de Expediente

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.086,13 (sete mil e oitenta e seis reais e treze centavos)

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS:  O Processo de Compra estará disponível para consulta
no site do CORECON-SP, no endereço www.coreconsp.gov.br no link “ Portal da Transparência e
Eleições > Licitações e Contratos > Processos de Compras > 2026”.